MARCIALIS ANNONA. Vide Marces-
chia.
* MARCIAMEXNUS[« Est munitio facta

per prselium. » DIEF.]
* MARCIANI, Appellationis rationem

docet Joan. Simoneta in Hist. Franc.
Sfortise ad ann. 1448. apud Murator.
torn. 21. Scriptor. Ital. col. 470 : Quod
essent prseter cseteros maxime studiosi
Venetx dignitatis, a divo Marco evange-
lista Marciani appellati.

* MARCIATON, Unguenti genus. Epist.
1. Hugon. Metelli ad S. Bern. torn. 2.
Monum. sacr. antiq. pag. 322 : Compo-
nunt unguenta ad tollendos morbos men-
tis ef/icacia... Componunt Marciaton vi-
ride, quod facit animum, non corpus
vivere, cujus viridltas propter frigus non
marcescit, nee propter ardorem cancri
pallescit aut languescit. Glossar. Lat.
Ital. MS. : Marciatum , uno unguento.
Itali dicunt Marcire, pro Tabescere ; a
quo fortasse voce etymon.

MARC I DARE, Turpare , dissipare, in
Gloss. Arabico Latinis.

* MARCIDITAS , Marcor , flactor , in
Glossar. Provinc. Lat. ex Cod. reg. 7657.
Vide Marcor.

MARCILIS. Chronicon Andegavense
ann. 1163. torn. 1. Bibl. Labbei : Hoc
anno Rodulfus Senescallus turn temporis
in Santonia extorsit a Pagano Priore S.
Georgii de Olerone 150 nummos, inscio
Abbate Gerardo, et 12. scyphos argenteos
Marciles. Vide Mazer. [Forte, qui unam
marcam appendebant.]

MARCIO, Latomus. Vide Macio.
~ MARCIONISSA. Vide Marchio.

MARCISCA, ut Marceschia. Vide ibi.
MARCIUM. Vide Marejum.

. MARCKEMOTE , Marchio. [« Vide
Marchionita.] Charta Theodorici Episc.
Traject. an. 1200. apud Jo. Lindeoor-
nium in Not. Episc. Daventriensis pag.
514 : Comprovinciales et Commarchiones,
qui vulgo Marckemote vocantur. Adde
pag. 519.

1 MARCK-FUTER. Vide Marchet-fu-
der.

* MARCKIA. Vide infra Marka.
* MARCLENIA. Testam. Romei de Vil-

lanova ann. 1250. ex Tabul. D. Vencise :
Item debeo Isnardo de Castronovo pro
Marcleniis mihi factis in civitate Nicise
usque ad viginti quinque libras Turonen-
ses. An Thorax maculis contextus ? Vide
Macula 2.

* MARCOCIA, Jus herbam immaturam
depascendi. Tabul. priorat. Longi pont.

dioec. Paris. : Guido senior de Monte Le-
therico dat ut omnia prata quitta essent
ab omni Marcocia armigerorum. Vide
Marcouceia.

MARCOMANNI. Hermannus de Ler-
becke in Hist. Comitum Schawenburg.
pag. 16: Vocitantur autem usitato nomine
Marcomanni plebes undecunque collectae,
quse marcam incolunt. Sunt autem in
terra Slavorum marcae complures, etc.
Vide Meibomium ad hunc locum p. 50.
et Marchionita.

* Eadem appellatione donati Nor-
manni. Hinc

* MARCHOMANNICA SEVERITAS, pro
Normannorum sa3vitia, in Charta ann.
875. inter Probat. ult. Hist. Trenorch.
pag. 93 : In cornitatu Alvermco cellam S.
Portiani, cum omnibus appenditiis suis,
quse ipse solita pietate, causa confugii,
monachis sanctse et intemeratse Dei Geni-
tricis Marias sanctique Filiberti inclyti
confessoris, ob vitandam Marchomanni-
cam severitatem contulerat. De Norman-
nis hie agi certum est ex Charta Caroli
C. ann. 871. ibid. pag. 88. concedentis
abbatiam S. Portiani monachis S. Fili-
berti ut quandiu persecutio Normando-
rum invaluerit, eandem abbatiam S. Por-
cianijam dicti/ratres(possideant)nec hue
illucque vacillantes discurrant, ad locum
refugii congratulantes aptum. Et ex
Charta Joan. VIII. PP. ibid. pag. 99. ubi
legitur : Verum quia ob vitandam perse-
cutionem Normannorum prsedictum locum
gloriosus rex necne pater ejus contule-
rant, etc. Normannica sssvitia, infra p.
111. ex Charta an. 924.